平成２８年１０月１２日

関係各位

東京都立八潮高等学校

校長 髙橋 斉

 学校説明会・授業体験のお知らせ

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり中学３年生を対象に学校説明会と授業体験を行います。学校説明会につい

ての事前申し込みは必要ありませんが、授業体験については、事前の申し込みが必要です。下記の要項

に従いお申し込み下さい。

記

実施日時 平成２８年１１月１２日（土）

学校説明会 第１回 １０時～１１時３０分

授業体験      １３時～１３時５０分

学校説明会 第２回 １４時～１５時３０分

問合わせ先 都立八潮高等学校（TEL 03-3471-7384、FAX 03-3472-9840）

総務部 寳迫、八巻

授業体験希望者の氏名等を記入の上、１１月５日までに切り取らず、このまま FAX送信願います。

都立八潮高校 総務部 行

授業体験参加申込書（FAX 番号 03-3472-9840）

<授業体験名>

数学：「整数論入門」

地歴公民：「世界史」～フランス革命とマリ＝アントワネット～

理科：「爆発実験」～空き缶を用いた身近な爆発実験～

中学校名 （     立       ）中学校

電話番号 （             ）

参加生徒氏名 （           ）

次の授業体験への参加を希望します。（どれか１つに○をつけてください）

数学・地歴公民・理科